
OBJEDNÁVKA SpMO 4310/2020-5810/9

Prodávající: Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obranyAKR1 s.r.o.

Svatoslavova589/9
140 00 Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem
Lenkou Antonín Hořejšovou

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunče

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 1002465316/5500 Číslo účtu: 404881/0710

Na základě smlouvy 181050487 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:__________________
nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích strojů pro
zabezpečované OC viz přílohy D,CH,L,KB,K,M,Š1,Š3,T,U,ŘQ,V,W,Y.

Celková cenabez DPH 121 700,99 Kč

Celková cenavčetně 21 % DPH 147 258,20,- Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou
k tížiprodávajícího.

Objednatelje povinen do 30 dnu ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto
objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenýmiv zákoně o registru smluv.

Za objednatelevyřizuje: tel. e-mail:
’

Objednávka odeslána dne:

Objednávka akceptována dne: PfJ£ . JO- 20^0

Zpracoval(a): Jitka Králová

Praha Po . září 2020

Za o

Ing.



Nákup alternativních tonerů z RD 181050487 září 2020

NS pro NS CÍL POL PRJ ORG
Nákup

9/20

D 581000 117000 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 375,65

CH 581000 126600 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 14 725,20

L 581000 145700 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 3 966,16

KB 198000 198000 110210990000 513900109 003230001049 313500074118020 36 600,73

K 581000 201500 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 15 932,52

M 223000 223000 110112990000 513900109 003230001049 313500074118020 3 784,13

Š 644000 644000 120502990000 513900109 003230001049 313500074118020 22 698,08

T 581000 675700 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 12 227,65

U 684805 684805 110502991105 513900109 003230001049 313500074118020 9 788,46

ŘO 581000 746000 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 719,10

V 581000 754200 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 7 051,88

w 581000 820100 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 10 746,37

Y 581000 875200 120906990000 513900109 003230001049 313500074118020 8 642,27

147 258,20

O-r.JC-Zozc



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody i. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha D k objednávce číslo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 5810
25.9.2020 140 00 Praha 4

P.Í. KČM Název podle 1SL Typ tiskárny —lypTjanjziíactmpromE—

58 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP U 1320 K Hk Q5949X 1940 2 155,23 Kč 187,82 Kč 310,45 Kč 375,65 Kč
Celkem nákup z RP 5139
109 2 310,45 375,65
Celkový nákup 2 310,45 375,65

Nákladové středisko 5810 pro 1170
Odbor ReSpecS
Kontaktní osoba jméno

telefon
Kontístka jméno

telefon
Velitcl/řcdítel
hodnost, titul, jméno
Podpis

brigádní generál

2CZC>

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKK1

Svatoslavova 589/9 Příloha Cil k objednávce číslo : SpMO 4310/2020-5810/9 NS: 581000

P.Č.

!

KČM Název podle ISL Typ tiskárny

—typureoznííueínj/oare—

Označení, zda
jde o originál

("O") nebo klon
PH nebo
repiis ("R")

Označe
ni

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zbožf

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zbožf
bez DPH

Cena za celkový
počet zbožf

sDPH

105 0062030909612 NAPLŇ LASER OKI OKI B401dn K Bk 44992402 3368 1 99,05 119,85 99,05 119,85

N

0062030909838 NÁPLŇ LASER RICOH

Ricoh Aficio SP C410

K Bk 888280 typ 24511 1 1 363,00 1 649,23 1 363,00 1 649,23

0062030909838 NÁPLŇ LASER RICOH K Y 888281 typ 24511 1 1 861,20 2 252,05 1 861,20 2 252,05

0062030909838 NÁPLŇ LASER RICOH K M 888282 typ 245H 1 1 861,20 2 252,05 1 861,20 2 252,05

0062030909838 NÁPLŇ LASER RICOH K C 888283 typ 245H 1 I 861,20 2 252,05 1 861,20 2 252,05
N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B432 K Bk 45807111 3 1 707,98 2 066,66 5 123,94 6 199.97

Celkem nákupzRP5I39
109 8 12 169,59 14 725,20
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0,00
Celkový nákup 8 12 169,59 14 725,20

Nákladové středisko
Odbor

581000 pro 126600
Oddělení podpory

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Velitel/ředitcl
hodnost, titul, jméno
Podpis

7>V(Z\

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha L k objednávce číslo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 581000
25.9.2020 140 00 Praha 4

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

typové označeni podle
výrobce

Umacení,
zda jde o
originál

ro-j
nebo klon

m
nebo
repas
re"!

Cznače
nl

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za I kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

sDPIl

113

0062030909612 NAPLŇ LASER OKI

OKI C 321

K Bk 44973536 3536 7 117,07 Kč 141,65 Kč 819,46 Kč 991,54 Kč
0062030909612 NAPLŇ LASER OKI K C 44973535 3550 7 117,07 Kč 141,65 Kč 819,46 Kč 991,54 Kč

0062030909612 NAPLŇ LASER OKI K M 44973534 3564 7 117,07 Kč 141,65 Kč 819,46 Kč 991,54 Kč
0062030909612 NAPLŇ LASER OKI K Y 44973533 3578 7 117,07 Kč 141,65 Kč 819,46 Kč 991,54 Kč

Celkem nákup z RP 5139
109 28 3 277.82 3 966,16
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0.00 0.00
Celkový nákup 28 3 277,82 3 966,16

Nákladové středisko
Odbor

581000 pro 145700

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontista jméno
telefon

Velitel/ředitel
hodnost, titul, jméno
Podpis

ZOZ£)

i



Nákup Alternativních tonerů z Rámcová dohody é. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha Kb k objednávce číslo : Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 198000

P.Č. KtM Název podle ISL Typ tiskárny

—t>panrDznfftřřrí|joirnr’''

Označení, zda
jde o originál

CO") nebo klon
m nebo
repas ("R")

Označe
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

114

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI CM 351dn, OKI C 330

K Bk 44469803 3592 30 122,93 148,75 3 687,90 4 462,36
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 44469706 3606 40 119,62 144,73 4 784,60 5 789,37
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44469705 3620 30 119,62 144,73 3 588,45 4 342,02
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 44469704 3634 30 119,62 144,73 3 588,45 4 342,02

N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B432 K Bk 45807111 3 I 707,98 2 066,66 5 123,94 6 199,97
N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI 301, OKI MC352 K Bk 44968301 6 1 579,20 1 910,83 9 475,20 11 464,99

Celkem nákup z RP 5139
109 139 30 248,54 36 600,73
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0.00
Celkový nákup 139 30 248,54 36 600,73

Nákladové středisko
Odbor

1980

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Velitel/řcditel
hodnost, titul, jméno
Podpis

i



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha K k objednávce říslo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 581000
25.9.2020 140 00 Praha 4

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

typolé označenipodle
výrobce

OrnaEení, zda
Jde o originál

rO-JneboMon
("K") nebo
rep;»s fR")

Označe
ni

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

115

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI CM 352dn

K Bk 44469803 3662 3 122,93 148,75 368,79 446,24
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 44469706 3676 1 119,62 144,73 119.62 144.73
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44469705 3690 3 119,62 144,73 358,85 434.20
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 44469704 3704 2 119,62 144,73 239,23 289,47

N

0062030909698 NÁPLŇ LASER MINOLTA

MINOLTA BizhubC 308

K Bk TN324 2 761,40 921,29 1 522,80 1 842,59

0062030909698 NÁPLŇ LASER MINOLTA K C TN324 2 1 759,68 2 129,21 3 519,36 4 258,43

0062030909698 NÁPLŇ LASER MINOLTA K M TN324 2 1 759,68 2 129,21 3 519,36 4 258,43
0062030909698 NÁPLŇ LASER MINOLTA K Y TN324 2 1 759,68 2 129,21 3 519,36 4 258,43

Celkem nákup z RP 5139
109 9 13 167,36 15 932.52
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0.00
Celkový nákup 9 13 167,36 15 932,52

Nákladové středisko 5810 pro NS 2015
Odbor Odbor bezpečnosti
Kontaktní osoba jméno

telefon
Kontistka jméno

telefon
Velitcl/řcditcl
hodnost, titul, jméno
Podpis



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha M k objednávce číslo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 223000
25.9.2020 140 00 Praha 4

P.Č. KČM Název podle 1SL Typ tiskárny

typolé označenípodlc
výrobce

Označeni, zda
jde o originál

("O") i»ebo klon
("K’) nebo
repais ("R")

Označe
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPII

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

sDPH

N 0062030909838 NÁPLŇ LASER RICOH Ricoh Aficio 180 A3 K Bk 410303 typ 185 1 3 12738 3 784,13 3 127,38 3 784,13
Celkem nákup z RP 5139
109 1 3 127,38 3 784,13
Celkový nákup 1 3 127,38 3 784,13

Nákladové středisko
Odbor

223000

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

ředitel

hodnost, titul, jméno

Podpis v zastoupení

DVí 6 •/. -/á?. 2c> 20



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha Š1 k objednávce číslo : Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 644001 PRAHA

25.9.2020 140 00 Praha 4

P.Č. KČM Název podle 1SL Typ tiskárny

typové označení podle
výrobce

Označeni,
zda jide o
originál
m

nebo klon
m
nebo
repas

—Í3£l...

Označeni
barvy

Název podle výrobce Počet ks
Cena za 1 kus

zboží
bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

97 0062030909698 NÁPLŇ LASER MINOLTA MINOLTA Bizhub2ll K Bk TN-114 3130 1 310,89 Kč 376,17 Kč 310,89 Kč 376,17 Kč

112

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI C30I

K Bk 44973536 3466 10 117,07 Kč 141,65 Kč 1 170,65 Kč 1416,49 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 44973535 3480 10 117,07 Kč 141,65 Kč 1 170,65 Kč 1 416,49 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44973534 3494 10 117,07 Kč 141,65 Kč 1 170,65 Kč 1 416,49 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 44973533 3508 10 117,07 Kč 141,65 Kč 1 170,65 Kč 1 416,49 Kč

Celkem nákup z RP 5139
109 41 4 993,49 6 042,13
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0,00
Celkový nákup 41 4 993,49 6 042,13

Nákladové středisko
Odbor

644001
OLogZ

Praha

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Vclitcl/řcditcl ŘOlogZ

hodnost, titul, jméno
Podpis

Wí 0'<- S0. ZÓZ&

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha Š3 k objednávce číslo: Sp MO 4310/ 2020-5810/9 NS: 644003 BRNO

25.9.2020 140 00 Praha 4

typové označení podle
výrobce

p.ř. KČM Název podle ISL Typ tiskárny Označení, zda
jde o originál

("O") nebo klon
("K") nebo
repas ("R")

Oznaře
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus

zboží
bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový

počet zboží
s DPH

0062030909612 NAPLŇ LASER OKI K Bk 44469803 3592 5 122,93 148,75 614,65 743,73
114 0062030909612 NAPLŇ LASER OKI OKI CM 351dn, OKI C 330 K C 44469706 3606 20 119,62 144,73 2 392,30 2 894,68

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44469705 3620 20 119,62 144,73 2 392,30 2 894,68
N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B432 K Bk 45807102 10 836,60 1 012,29 8 366,00 10 122,86

Celkem nákup z RP 5139
109 55 13 765,25 16 655,95
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0,00
Celkový nákup 55 13 765,25 16 655,95

Nákladové středisko
Odbor

644003 Brno
logistiky

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Vclitcl/řcditcl Ř OLogZ

hodnost, titul, jméno
Podpis

d> -A S&. £0Z0

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha T k objednávce íislo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 581000
25.9.2020 140 00 Praha 4

P.č. KČM Název podle 1SL Typ tiskárny

typolé označenípodle
výrobce

Označeni, zda
jde o originál

("O*) nebo klon

PO nebo
’ repas ("R")

Označe
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboži

sDPH

112

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI C 301

K Bk 44973536 3466 3 117.07 141,65 351,20 424,95
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 44973535 3480 3 117,07 141,65 351,20 424,95
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44973534 3494 4 117,07 141,65 468,26 566,59
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K CMYK CMC301MULTI 3522 2 318,26 385,09 636,52 770,19

N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B401dn K Bk 44574302 2 1 343,26 1 625,34 2 686,52 3 250,69

N 0062030909991 NÁPLŇ LASER LEXMARK Lexmark CX 41 Ode
K Y 802SY 1 1 870,60 2 263,43 1 870,60 2 263,43

0062030909991 NÁPLŇ LASER LEXMARK K Bk 802SK 2 1 870,60 2 263,43 3 741,20 4 526,85
Celkem nákup z RP 5139
109 17 10 105,49 12 227,65
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0,00
Celkový nákup 17 10 105,49 12 227,65

Nákladové středisko
Odbor

675700
OIAI

5810 pro 675700

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Velitel/ředitel
hodnost, titul, jméno
Podpis

DfigL <H.S0-žói0

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

25.9.2020

Dodavatel:
Firma AKRI

Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4

Příloha ŘO kolijcdnávce číslo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 581000

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

—cypofe-wzaw.Tmpmyiť—

Uznačeni,

zdajde o
originál
(“O")

nebo klon
m
nebo
repas
ra-\

Označe
ní

liarvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

sDPH

105 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B 40ldn K Bk 44992402 3368 6 99,05 Kč 119,85 Kč 594,30 Kč 719,10 Kč
Celkem nákup z RP 5139
109 6 594,30 719,10
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0,00 0,00
Celkový nákup 6 594,30 719,10

Nákladové středisko
Odbor

5810 pro 7460

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Vclitcl/řcditel
hodnost, titul, jméno
Podpis

O f. •//?. *ZG to

1



Nakup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha II k objednávce říslo : Sp MO 4310/2020-5810/9 NS: 684805

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

—rypoiiraziitícirnipouie—
.

Označení, zda
jde o originál

("O") nebo klon
("K-jnebo
repas ("R")

Označc
ni

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnř DPH

Cena za celkový
počet zbožf
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

sDPH

N 0099712212100 PÁSKA BARVÍCÍ EPSON Epson PLQ-30 Bk C13S015339 13 622,28 752,96 8 089,64 9 788,46
Celkem nákup z RP 5139
109 0 8 089,64 9 788,46
Celkem nákup z RP 5139
104 13 0,00 0,00
Celkový nákup 13 8 089,64 9 788,46

Nákladové středisko
Odbor

684805

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontisika jméno
telefon

Velitel/reditel
hodnost, titul, jméno
Podpis |

O-f.

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcová dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha V kobjednávce číslo : Sp MO4310/2020-5810/9 NS: 581000
30.9.2020 140 00 Praha 4

—lypoanizmníenipunTe—

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

Označení, zda
Jde o originál

(•O’) nebo klon
("K") nebo
repas(’R"|

Označe
ní

barvy
Název podle výrobce Pořet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

vřetně DPH

Cena za celkový
pořet zboží
bez DPH

Cena za celkový
pořet zboží

sDPH

N IIP U 4200 - maitenanc kit K Q2430 I 5 828,00 7 051,88 5 828,00 7 051,88
Celkem nákup z RP 5139
109 0 5 828,00 7 051,88
Celkem nákup z RP 5139
104 1 0,00 0.00
Celkový nákup 1 5 828,00 7 051,88

Nákladové středisko
Odbor

5810 pro 7542SZ
OSZ MO

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Velitel/ředitel
hodnost, titul, jméno
Podpis

*€■ o-f.YO.

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody ř. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha W k objednávce číslo: Sp MO 4310/ 2020-5810/9 NS: 581000

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

—typtrHruzHHcempuinc—

Uznácent,
zda jde o

originál

("O")
nebo klon

m
nebo

řepa*
£J£1

Oiiaíe
nf

barvy
Název podle výrobce Poíet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

sDPH

115

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI CM 352dn

K Bk 44469803 3662 12 122.93 Kč 148,75 Kč 1 475,16 Kč 1 784,94 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 44469706 3676 12 119,62 Kč 144,73 Kč 1 435,38 Kč 1 736,81 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44469705 3690 12 119,62 Kč 144,73 Kč 1 435,38 Kč 1 736,81 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K V 44469704 3704 12 119,62 Kč 144,73 Kč 1 435,38 Kč 1 736,81 Kč

5
0062030907926 JEDN.VÁLCOVÁ 44494202 OKI

Kompatibilní fotoválcc pro OKI
44494202 pro tiskárny OKI M351

R
CMYK 44494202 5524 2 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

Celkem nákup z RP 5139
109 50 8 881,30 10 746,37
Celkem nákup z RP 5139
104 0 0.00 0,00
Celkový nákup 50 8 881,30 10 746,37

Nákladové středisko

Odbor

5810 pro 8201

SE

Kontaktní osoba jméno

telefon

Kontistka jméno

telefon

Velítcl/řcdttel

hodnost, titul, jméno

Podpis

>

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcová dohody č. 181050487

Dodavatel:
Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha Y k objednávce říslo: Sp MO 4310 / 2020-5810/9 NS: 581000
25.9.2020 140 00 Praha 4

P.č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

—lypoit* orzuHťcnipoai(c~

Označeni, zda
Jde o originál

("O") nebo Won
("K") nebo
repas ("R*J

Označe
ni

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

sDPH

58 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP LJ 1320 K Bk 05949X1940 2 155,23 187,82 310,45 375,65
N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B432 K Bk 45807111 4 1 707,98 2 066,66 6 831,92 8 266,62

Celkem nákup z RP 5139
109 6 7 14237 8 642.27
Celkový nákup 6 7 142,37 8 642,27

Nákladová středisko
Odbor

5810 pro 8752
Komuniákacc

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
telefon

Velitel/ředitel
hodnost, titul, jméno
Podpis

1



- VZ 5810 - SIS AČR

Od: ginisservis - MO 8201 - SIS AČR
Odesláno: 30. září 2020 6:30
Komu: - VZ 5810 - ŠIS AČR
Předmět: EPK - Avizační zpráva - oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu -

A499 - A499XOR3DB8R

Důležitost: Vysoká

mrormace APV GINIS

Oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu.

Identifikátor schvalovacího předpisu : A499AG0DVDB2
Stav vyřízení schvalovacího předpisu : Vyřízeno kladně
Datum vyřízení schvalovacího předpisu : 30.09.2020 06:29:54
Identifikátor dokumentu (tj. PID ): A499XOR3DBOJ
Věc dokumentu : Dokument Finanční kontroly
Datum podání dokumentu : 29.09.2020
Značka dokumentu : 202259516/P1
Číslo jednací dokumentu :
Typ dokumentu : PFK před vznikem závazku - Individuální příslib
Název agendy dokumentu : EKO jádro (FIK)
Zkratka agendy dokumentu : EKO
Stav dokumentu : Uzavřeno
Název funkce vlastníka dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu :
Identifikátor primárního dokumentu : A499XOR3DB8R
Věc primárního dokumentu : NS 581000 a jiné OC MO; obj. č. SpMO 4310/2020-5810/9 - nákup tonerů, náplní a
pásek + související č
Značka primárního dokumentu : 202259516
Číslo jednací primárního dokumentu :
Název typu primárního dokumentu : Výzva k RD - bez obnovení
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML
Název stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno
Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :

TENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ lilii

VMC £)~f. ŽOg0

1


